amb la corresponent reserva de crèdit, amb el benentès que el percentatge d’IVA que s’aplicarà 
a la base imposable serà el que autoritzi l’Administració tributària. 

B.2 Pressupost base de licitació: 

El pressupost base de licitació d’acord amb l’art. 100 de l’LCSP és de cinquanta-tres mil set-cents 

dinou euros amb un cèntim (53.719,01 €) equivalent al pressupost net, més l’IVA al tipus vigent del 

21%, per import de 11.280,99 que suma un pressupost total de licitació de seixanta-cinc mil euros 
(65.000,00 €) 

Import - sense IVA IVA 21% TOTAL

53.719,01 € 11.280,99 € 65.000,00 €  

El pressupost base de licitació comprèn la totalitat del contracte.  El preu consignat és indiscutible, 

no admetent-se cap prova d'insuficiència i porta implícits tots aquells conceptes previstos a l’art.